

**S00JP0173J28**

S00JP0173J28

OBJEDNÁVKA 0400190011

ze dne: 10.01.2019

Objednatel:statutární město Zlín
Odbor ekonomiky a majetku
náměstí Míru 12
76001 ZlínIČO: 00283924
DIČ: CZ00283924Bankovní spojení:
ČS, a.s., pobočka Zlín
č. účtu: 3048982/0800

Vyřizuje:

Tel./Mall:

Dodavatel:

VAŠÍK s.r.o.

Do Humen I 460/I
76314 ZlínIČO: 46904476
DIČ: CZ46904476

fax.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

opravu elektroinstalace v budově krematoria - Lesní hřbitov, dle přílohy
81 792 Kč bez DPH**2. Cena plnění (včetně DPH)**

Kč 98 970,00

3. Termín plnění

31.01.2019

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění bude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č.235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle §29 zákona o DPH.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

vedoucí Odboru ekonomiky a majetku



ELEKTROMONTÁŽE, OSVĚTLENÍ EZS, EPS, CCTV, STA

Sídlo:
Do humen I/460, 763 14 Zlín - Štípa
Česká Republika

ZADAVATEL:
Pohřebnictví Zlín spol. s r.o.
Filmová 412
760 01 Zlín

Oprava elektroinstalace v I.PP – dílna			Cenová nabídka č. 1762018			
Objekt Krematorium			materiál		montáž	
Název			jedn.	celkem	jedn.	celkem
Rozvaděč D1 – dílna	1,00	ks	29 820,00	29 820,00	5 920,00	5 920,00
Krabice od IP44	3,00	ks	82,00	246,00	89,00	267,00
Svorky WAGO 5x2,5	28,00	ks	6,50	182,00	16,00	448,00
Žlab PVC 40x40	20,00	m	39,60	792,00	65,00	1 300,00
Žlab Mars 125/50	10,00	m	210,00	2 100,00	240,00	2 400,00
CYKY 3J x 1,5	50,00	m	14,50	725,00	24,00	1 200,00
CYKY 3J x 2,5	80,00	m	21,20	1 696,00	24,00	1 920,00
CYKY 5J x 2,5	30,00	m	34,20	1 026,00	24,00	720,00
CYKY 5J x 4	30,00	m	65,00	1 950,00	28,00	840,00
Zásuvka 230V/16A IP44	6,00	ks	146,00	876,00	75,00	450,00
Zásuvka 400V/16A IP44	2,00	ks	152,00	304,00	90,00	180,00
Zásuvka 400V/32A IP44	2,00	ks	165,00	330,00	90,00	180,00
Napojení na stávající zařízení	1,00	kpl	-	-	3 400,00	3 400,00
Demontážní práce	1,00	kpl	-	-	11 200,00	11 200,00
Pomocné a zednické práce	1,00	kpl	280,00	280,00	2 860,00	2 860,00
Revize el. Instalace	1,00	kpl	-	-	3 400,00	3 400,00
Podružný materiál				1 980,00		
Celkem				42 307,00		36 685,00
Materiál a montáž						78 992,00 Kč
Technická příprava						1 000,00 Kč
Vedlejší náklady						1 800,00 Kč
Celkem bez DPH						81 792,00 Kč

Obchodní a technické údaje:

Cena je stanovena v cenách roku 12/2018

Cena neobsahuje skutečnosti, které nebyly v době nabídky známy.

Platební podmínky, dle dohody. Termín dodání, dle dohody.

Na dílo poskytujeme záruku 36 měsíců. Na materiál záruka poskytnuta dle podmínek výrobce.

Poskytujeme záruční a pozáruční servis.

Ve Zlíně dne 6.12.2018

IČO: 46904476
DIČ: CZ46904476